
 

 

Strana 1 (celkem 8) 

 

SMLOUVA O DÍLO Č. 19019 

dále též jen “smlouva”, uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“). 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s.   

  Havlíčkovo nábřeží 600  

                                            762 75 Zlín 

Zastoupen:  MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva a Ing. Vlastimil Vajdák, 
člen představenstva 

Ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických:                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsán u: obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka   
4437 

IČ:  27661989 

DIČ:  CZ2766189 

Bankovní spojení:         ČSOB, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc 

Číslo účtu:         151203067/0300 

Ve věcech zhotovení a přejímky díla je oprávněn jednat: Milan Pospíšek, manager bezpečnosti 

 

dále též jen „objednatel“ 

a 

  

Zhotovitel: NSN CS, s.r.o. 

  Na Pískách 3234/1  

  695 14 Hodonín 

Zastoupen: Miroslavem Nejezchlebou, jednatelem společnosti 

Zapsán u: obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
20293 

IČ:   63474522 

DIČ:  CZ63474522 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. Hodonín   

Číslo účtu: 1014019209/5500 

Osoby oprávněné jednat  

Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále též jen „zhotovitel“ 



 

 

Strana 2 (celkem 8) 

 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Objednatel má záměr provést nákup Integračního bezpečnostního řídícího systému (IBŘS), jehož cena a 
specifikace je uvedena v Příloze č. 1 (Struktura ceny za dodávku IBŘS) a tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.  

2. Předmětem plnění zhotovitele podle této smlouvy je řádné provedení díla v souladu s touto smlouvou a 
jeho odevzdání objednateli. 

3. Součástí plnění zhotovitele je zejména: 

a) provedení díla dle podkladů objednatele, obsažených ve Výzvě k podání nabídek – VZ č. 19019 a 
s podmínkami této smlouvy;  

b) provedení příslušných zkoušek předmětu díla;  

c) dodání návodů na užívání, obsluhu a údržbu ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; 

d) zaškolení obsluhy pro provozování provedeného díla. 

4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo dle této smlouvy od zhotovitele převzít a zaplatit za ně 
zhotoviteli sjednanou cenu. 

III. 
Cena díla  

1. Nabídková cena bude stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady a 
zohledňuje veškerá rizika a jiné finanční vlivy bez možnosti navýšení. Režim uplatnění DPH se řídí 
platnými obecně závaznými právními předpisy. 

2. Cena díla dle této smlouvy činní xxxxxxxxx bez DPH, DPH činní xxxxxxxxxx cena celkem s DPH činní 
xxxxxxxxxxx. Položkový rozpočet ceny díla tvoří Přílohu č. 1 (Struktura ceny za dodávku IBŘS) a je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že si s odbornou péčí prohlédl a prověřil staveniště, 
pracoviště a jejich okolí a rovněž veškeré další skutečnosti či okolnosti, jež mají či mohou mít vliv na 
způsob provádění díla, cenu díla, či jiné smluvní podmínky. Zhotovitel tím rovněž potvrzuje, že od 
objednatele obdržel veškeré potřebné informace a dokumentaci v rozsahu plně postačujícím k tomu, 
aby mohl zhotovitel odborně zvážit náklady a čas nutné k řádnému provedení díla. 

4. Změnit cenu díla mohou smluvní strany jen při změně jejího rozsahu, a to výhradně formou písemného 
dodatku ke smlouvě. Případný dodatek ke smlouvě lze uzavřít, nebude-li sjednáno jinak, pouze před 
předáním díla objednateli. Toto ujednání se netýká případných smluvních sankcí, náhrad škody, či 
jiných obdobných peněžitých kompenzací, uplatněných dle smluvní dokumentace jako důsledek 
porušení smluvních závazků kteroukoli stranou. 

IV.  
Platební podmínky 

1. Objednatel zaplatí cenu dle této smlouvy po předání a převzetí zhotoveného díla oproti faktuře – 
daňovému dokladu. 

2. Fakturace bude provedena po protokolárním předání díla zhotovitelem objednateli. Do deseti (10) dnů 
ode dne předání díla a jeho převzetí objednatelem je zhotovitel povinen vystavit a objednateli doručit 
konečnou fakturu – daňový doklad.  

3. Fakturace i platby budou prováděny v české měně. 

4. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle platných obecně závazných právních předpisů a číslo této 



 

 

Strana 3 (celkem 8) 

 

smlouvy objednatele. Faktura dále musí obsahovat přesné označení plnění díla, a musí být rovněž 
doložena zápisem o předání a převzetí díla a soupisem provedených prací potvrzeným objednatelem. 

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu, jestliže tato neobsahuje některou z výše uvedených 
náležitostí, nebo obsahuje nesprávné údaje, nebo není doložena odpovídajícími doklady. Dnem vrácení 
faktury se přerušuje běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem, kdy je objednateli 
doručena opravená nebo doplněná faktura. 

6. Objednatel uhradí zhotovitelem vystavené faktury – daňové doklady ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne 
doručení. 

7. Objednatel bude všechny platby podle smlouvy provádět bankovním převodem na účet zhotovitele 
uvedený na příslušné faktuře, přičemž uhrazením platby (splněním závazku) se rozumí odepsání platby 
z účtu objednatele. 

8. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že je registrován jako plátce DPH podle platných daňových 
předpisů. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy oznámí objednateli 
bez zbytečného odkladu (nejpozději do sedmi (7) dnů) změnu v údaji o jeho registraci k plátcovství DPH. 
Pro případ porušení této povinnosti nebo uvedení nesprávných údajů se zhotovitel zavazuje nahradit 
objednateli peněžní formou škodu, která mu v důsledku porušení této povinnosti vznikne. 

9. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu ustanovení § 106 a 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zhotovitel se touto smlouvou 
zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy oznámí objednateli změnu v tomto údaji (tj. že nabyl či 
pozbyl status nespolehlivého plátce), a to do tří (3) pracovních dnů od právní moci rozhodnutí 
příslušného finančního úřadu. Nespolehlivý plátce je současně v této lhůtě povinen písemně objednateli 
oznámit číslo bankovního účtu finančního úřadu příslušného pro odvod DPH nespolehlivým plátcem. 
Pro případ porušení této oznamovací povinnosti nebo uvedení nepravdivého prohlášení dle tohoto 
ustanovení, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč/porušení. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody. Zaplacená smluvní pokuta se na 
náhradu škody nezapočítává. 

V.  
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo dle této smlouvy do šedesáti (60) dnů od podpisu 
smlouvy. 

2. Místem plnění pro provedení díla je Krajská nemocnice T. Bati, a.s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín. 

VI.  
Smluvní sankce 

1. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, požadovat zaplacení smluvní pokuty za porušení 
následujících smluvních závazků zhotovitele: 

a) za prodlení s odevzdáním zhotoveného díla objednateli ve výši  xxxxxxxxxx z ceny díla za každý započatý 
den prodlení, přičemž cena díla se pro tyto účely rozumí celková cena díla dle této příslušné smlouvy 
bez DPH; 

b) za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků, ve výši xxxxxxx za každou vadu a/nebo nedodělek a 
započatý den prodlení. 

2.   Za prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši dle   
občanského zákoníku. 

3. Při prodlení s úhradou faktur není povinen objednatel hradit kromě navrženého úroku z prodlení dle    
čl. VI., odst. 2. smlouvy jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci. 



 

 

Strana 4 (celkem 8) 

 

4. Při prodlení s úhradou faktury objednatele není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plnění až do 
zaplacení a toto prodlení objednatele nebude považováno za podstatné porušení smlouvy. 

VII.  
Způsob provádění díla 

1. Při provádění díla a plnění smlouvy bude zhotovitel postupovat s odbornou péčí, bude dodržovat platné 
obecně závazné právní předpisy a příslušné technické normy. Bude se řídit pokyny objednatele, 
podklady pro provedení díla (zadávací dokumentaci výběrového řízení), zápisy a dohodami smluvních 
stran. 

2. Obě smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o všech podstatných skutečnostech při 
provádění díla, zejména těch, které se týkají jejich práv a závazků založených smlouvou a/nebo smluvní 
dokumentací a o všech podstatných jednáních týkajících se provádění díla. 

3. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na jeho nevhodné pokyny nebo na 
nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele pro provedení díla, zejména na zjištěné závady 
materiálu zajišťovaného objednatelem apod. 

VIII.  
Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel připraví k předání a převzetí díla dokumentaci dle čl. III., odst. 2. smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli alespoň pět (5) pracovních dnů předem, kdy dojde 
k ukončení prací a dílo bude připraveno k odevzdání objednateli. 

3. Dílo je řádně ukončeno úspěšným provedením dohodnutých zkoušek, kterými zhotovitel prokáže, že 
dílo je kvalitní a provedené v souladu se smluvní dokumentací. 

4. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna jeho řádným ukončením (odstavec 3. tohoto článku) a 
předáním kompletního zhotoveného díla jako celku a příslušné dokumentace objednateli, o čemž bude 
sepsán zápis o předání díla. 

5. Objednatel může dílo převzít s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými 
vadami, nebrání řádnému užívání díla objednatelem. Součástí zápisu o předání díla bude v tomto 
případě i soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně termínu, ve kterém je zhotovitel povinen veškeré 
takové vady a nedodělky odstranit. Závazek objednatele dílo převzít je v tomto případě splněn 
podpisem zápisu o předání díla. Odmítne-li objednatel dílo převzít, uvede důvody, pro které převzetí 
díla odmítl v zápise o předání díla. 

IX.  
Spolupůsobení objednatele při provádění díla 

1. Bude-li zhotovitel potřebovat při provádění díla jiné spolupůsobení objednatele, zavazuje se objednatel 
takové spolupůsobení v mezích jeho možností na vyžádání zhotoviteli poskytnout. 

X.  
Záruka za jakost, odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno dle zadávací obsažené ve Výzvě k podání nabídek            
č. 19019 a dalších podmínek sjednaných touto smlouvou. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má a 
nejméně po dohodnutou záruční dobu bude mít vlastnosti stanovené platnými obecně závaznými 
právními předpisy, technickými normami, smluvní dokumentací, popř. vlastnosti obvyklé, dále za to, že 
je kompletní, bez právních vad a je způsobilé k užití vyplývajícímu ze smluvní dokumentace. Zhotovitel 
odpovídá za vady díla v rozsahu vyplývajícím ze smluvní dokumentace a příslušných ustanovení 



 

 

Strana 5 (celkem 8) 

 

platných obecně závazných právních předpisů. 

2. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností díla nebo za poškození, které po převzetí díla způsobil 
objednatel či třetí osoba, popř. které byly způsobeny neodvratitelnými událostmi (vyšší mocí). 
Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, jejichž původ spočívá ve vadách výchozích podkladů pro 
provedení díla, které mu objednatel poskytl a na jejich použití a zohlednění trval, přestože ho zhotovitel 
písemně upozornil na jejich vadnost a důsledky z toho vyplývající. Na žádost a náklady objednatele se 
však zhotovitel zavazuje poskytnout součinnost při co nejrychlejším odstranění takových vad. 

3. Záruka za jakost, reklamace, odstranění vad: 

a) zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce xxxxxxxx měsíců; 

b) záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem (tj. dnem podpisu příslušného zápisu o 
předání a převzetí díla); 

c) zhotovitel neposkytuje záruku na práce, dodávky či materiál zajišťované objednatelem; 

d) záruka se rovněž nevztahuje na: 

- vady vzniklé v důsledku nedodržení předaných návodů k obsluze či nedodržením obvyklého 
způsobu užívání, nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a oprav ze strany objednatele; 

- vady vzniklé v důsledku provádění neodborných servisních zásahů objednatelem či třetími 
osobami sjednanými objednatelem. 

4. Všechny vady díla, zjištěné v záruční době, oznámí objednatel písemně zhotoviteli bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se o nich dozví. V oznámení objednatel zjištěnou vadu specifikuje, uvede, jaký nárok 
z vady vůči zhotoviteli uplatňuje a v jaké lhůtě požaduje odstranění vady. Lhůtu objednatel stanoví 
přiměřeně s přihlédnutím k charakteru a rozsahu vady. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že zahájí odstraňování uplatněné vady v záruční době nejpozději do xxxxxxxxxx 
hodin po obdržení oznámení v pracovní dny a do xxxxxxxxx hodin v mimo pracovní dny. O každé vadě 
se smluvní strany zavazují sepsat zápis obsahující údaje o tom, jak se vada projevila, jaký je její rozsah, 
následky, způsob a termín jejího odstranění. 

6. Nebude-li sjednáno jinak, vada bránících řádnému užívání díla bude odstraněna do xxxxxxxx dnů od 
oznámení, a u vady, kde je nutná součinnost výrobce zařízení nebo dodavatele materiálu, bude 
dohodnut způsob a termín odstranění vady v součinnosti s objednatelem; vlastní odstranění takové 
vady pak zhotovitel provede do xxxxxxxxxx dnů od dodání materiálu nebo stanovení způsobu opravy 
výrobcem zařízení nebo dodavatelem materiálu. 

7. Zhotovitel je povinen odstranit vady, na které se vztahuje záruka, na vlastní náklady, ledaže by prokázal, 
že objednatel nedodržel podmínky údržby, servisu, revizí, popř. předpisy doporučené výrobci 
jednotlivých komponentů zboží, pokud zhotovitel objednatele s těmito podmínkami či předpisy 
prokazatelně seznámil nebo na ně objednatele upozornil. 

8. Cena za provádění oprav a odstraňování poruch bezpečnostních systémů, na které se nevztahuje záruka, 
a které se vyskytnou po ukončení záruky, bude stanovena následovně: 

 xxxxxxxx (bez DPH) za hodinu práce servisního technika v pracovní době (8–16 hodin), 

 xxxxxxxx (bez DPH) za hodinu práce servisního technika v mimopracovní době, 

 cenou dílů a součástek použitých při opravě, 

 cestovními náklady v paušální výši xxxxxxxxxxx (bez DPH) za jeden výjezd servisního technika. 

9. Cena za provádění oprav a odstraňování poruch software bezpečnostních systémů, na které se 
nevztahuje záruka, a které se vyskytnou po ukončení záruky, bude stanovena následovně: 

 xxxxxxxxxxxxxx(bez DPH) za hodinu práce servisního technika, 

 cenou dílů a součástek použitých při opravě, 



 

 

Strana 6 (celkem 8) 

 

 cestovními náklady v paušální výši xxxxxxxx (bez DPH) za jeden výjezd servisního technika. 

XI.  
Vlastnické právo k dílu, nebezpečí škody, pojištění 

1. Prováděné dílo je od počátku ve vlastnictví zhotovitele. Vlastnické právo k movitým věcem 
zajišťovaným zhotovitelem (materiál, zařízení apod.) přechází na objednatele dnem zaplacení díla. 

XII.  
Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže zhotovitel poruší jeho smluvní povinnosti 
podstatným způsobem. Za porušení smluvních povinností zhotovitele podstatným způsobem se 
považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli. 

Pro vyloučení pochybností se za „prodlení“ se pro účely bodu a) považuje šedesát (60) dnů. 

2. Odstoupení od smlouvy je objednatel povinen oznámit zhotoviteli písemně. V důsledku odstoupení 
smlouva zaniká dnem, kdy je oznámení objednatele o odstoupení od smlouvy doručeno zhotoviteli. 
V návaznosti na odstoupení od smlouvy se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu vzájemně 
vypořádat, a to v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

XIII.  
Důvěrnost informací 

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděli 
v souvislosti s uzavřením a plněním smlouvy, s výjimkou těch informací, které jsou již veřejně známé, 
nebo těch, jejichž zpřístupnění třetím osobám je nezbytnou podmínkou pro plnění smluvních závazků 
vyplývajících ze smluvní dokumentace. V případě porušení této povinnosti mlčenlivosti odpovídá 
smluvní strana, jež povinnost porušila, druhé smluvní straně za škodu, která jí v důsledku tohoto 
porušení vznikla. 

2. Každá smluvní strana se vůči druhé straně zavazuje vynaložit přiměřené úsilí k zajištění toho, aby 
zajistila, že s jakýmikoliv získanými informacemi, souvisejícími s druhou stranou nebo s transakcemi 
zamýšlenými smluvní dokumentací, jež nebudou veřejně známé a dostupné (jinak, než že dojde 
k porušení smluvní dokumentací), bude zacházet jako s důvěrnými informacemi a nesdělí je žádné třetí 
osobě s výjimkou případů, kdy k tomu bude mít písemný souhlas druhé strany nebo když tak budou 
požadovat právní předpisy nebo příslušné zákonem stanovené orgány. 

3. Povinnost ochrany důvěrných informací trvá i po ukončení smluvního vztahu. 

XIV.  
Okolnosti vylučující odpovědnost 

1. V případě, že jedné ze smluvních stran je bráněno v plnění závazků založených smluvní dokumentací 
překážkami způsobenými vyšší mocí, je tato strana zbavena odpovědnosti za neplnění povinností 
založených smlouvou a druhá strana z adekvátního protiplnění, avšak pouze v takovém rozsahu a po 
dobu, v jakém je nemožnost plnění (protiplnění) ovlivněna těmito událostmi. 

2. Překážkami vyšší moci se rozumí takové události (překážky) které: 

a) brání smluvní straně v plnění jejích závazků založených smluvní dokumentací; 

b) nastaly nezávisle na vůli povinné strany, a 

c) nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto událost mohla předvídat. 

K vyloučení pochybností, zda překážka vyšší moci nastala, se má za to, že všechny podmínky a) až c) 



 

 

Strana 7 (celkem 8) 

 

musí být splněny najednou. 

3. Za vyšší moc se považují zejména živelní události a svévolné jednání třetích osob (netýká se např. 
prodlení subdodavatelů, nebo jiných dodavatelů atd.). 

4. Strana, která se při plnění odvolává na vyšší moc, je povinna bez zbytečného odkladu druhou stranu o 
vzniku vyšší moci uvědomit a provést veškerá možná opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly 
odstraněny v co nejkratší době tak, aby smlouva mohla být náležitě plněna. 

XV.  
Ostatní ustanovení 

1. Obecné nákupní podmínky KNTB, a.s. tvoří Přílohu č. 2 a jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

2. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy bude neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné a 
lze jej oddělit, ostatní ustanovení nadále zůstávají nedotčena. Smluvní strany se tímto zavazují, že 
nahradí neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné ustanovení ustanovením platným, účinným, 
zákonným a vynutitelným se stejným právním a obchodním smyslem, nebo, nebude-li to možné, 
alespoň ustanovením s obdobným právním nebo obchodním smyslem. 

3. Tato smlouva spolu se všemi dohodami a dokumenty v ní uvedenými představuje úplnou a jedinou 
dohodu smluvních stran ve vztahu k jejímu předmětu a nahrazuje a ruší všechny předchozí dohody, 
ujednání nebo prohlášení jakékoli povahy učiněné mezi smluvními stranami nebo kteroukoli z nich, ať 
již písemně nebo ústně (a v případě písemné formy bez ohledu na to, zda se jedná o návrh textu, či 
nikoli), ve vztahu k danému předmětu. 

XVI.  
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny smlouvou se řídí Obecnými nákupními 
podmínkami KNTB, a.s. a ve zbývajících otázkách ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění.  

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů, založených touto smlouvou a/nebo 
smluvní dokumentací, zejména vztahující se k jejímu uzavření, platnosti, odpovědnosti a podmínek 
plnění, budou rozhodována soudně. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu lze 
měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými smluvními stranami. 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou (2). 
Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy: 
Příloha č. 1 – Struktura ceny za dodávku IBŘS, 
Příloha č. 2 – Obecné nákupní podmínky KNTB, a.s. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem smlouvu přečetly, že se na jejím obsahu dohodly 
svobodně, vážně a že smlouvu neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 8 (celkem 8) 

 

Ve Zlíně, dne  V Hodoníně, dne 29. 4. 2019 

 

 

Za objednatele: 

 

 

 

Za zhotovitele: 

 

_________________________ _________________________ 

  

       MUDr. Radomír Maráček 

       předseda představenstva 

 

Miroslav Nejezchleba 

jednatel společnosti NSN CS, s.r.o. 

 

 

_________________________ 

 

          Ing. Vlastimil Vajdák 

           člen představenstva 

 

 
 

 


